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COMUNE DI BERGANTINO
Provincia di Rovigo

Allegato l)

Delibera di Giunta Comunale n. ^3j6 _del O 6 l/l5j l A05,3^

TARIFFE STANDARD CANONE UNICO

Classificazione del comune ai sensi delta L. 160 del
-27/T2/2019~

Tariffa standard ANNUALE Tariffa standard GIORNALIERA

Comuni con oltre 10.000 lino a 30.000 abitanti 30,00 € 0,600

Classificazione del Comune per occupazione con cavi e
condutture ai sensi della L. 160 del 27/12/2019

Comuni fino a 20.000-àbitanti

Tariffa AD UTENZA

1,500 '€

TARFFASTANDARD

Descrizione Tariffa Coefficiente

TARIFFA ANNUALE 30,000 € 1,000
TARIFFA GIORNALIERA PER OCCUPAZIONI 0,600 € 1,000
lAKIhhA UIUKNALIbKA PhK fcSPUSIZIUNI PUBBLICI IAKI fc U,^UU t u.aaj

TARIFFA CAVI E CONDUTTURE 1,500 € 1,OOU

Classifìcazione dei comuni Tariffa standard ANNUALE
Comuni con oltre 500.000 abitanti To.ooe
Comuni con oltre 100.000 fino a 500.000 abitanti "eo.uoe
ComùhT con oltre-3U.TÌDiJ-fino a 100.00D atiitànti 50,00 €
Comuni con oltre 10.000 tino a 30.000 abitanti 40.0U t

Comuni fino a 10.000 abitanti 30,00 €

Classificazione dei comuni Tariffa standard GIORNALIERA
Comuni con oltre 500.000 abitanti ~^,UD-€

Comunì-con-o)Ife 100.000 fino a 500.000 abìlàhi 1.3U fe

ComunFcòn oltre 30.000 fino a 100.000 abitanti 1,20'E
ComunTcón oltre 10.000 fino a 30.000 abitanti 0,70€
Comuni fino a 10.000 abitanti 0,600

Classificazione dei comuni Tariffa AD UTENTE
Comuni fino a 20.000 abitanti 1,50€
Comuni oltre 20.000 abitanti T;00 €
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TARIFFE CANONE UNICO PER ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE ANNUALI
Descrizione Tariffa Coefficiente

MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 =< 1 MQ 11,362€ 0,379
MEZZO PUBBL. OPACO ZONA1 >1 E =< 5,5 MQ 14,202 € 0,473
MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 > 5,5 E =< 8,5 MQ 21,303 € 0,710
MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 > 8,5 MO 28,404 € 0,947
MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 =< 1 MQ 22,724 € 0,757
MEZZO PUBBL.LUM. ZONA 1 >1 E =< 5,5 MQ 28,404 € 0,947
MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 > 5,5 E =< 8,5 MQ -35,5Ó5€ 1,184"
MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 > 8,5 MQ 42,606 € 1,420
PANNELLO LUM. ZONA 1 =< 1 MQ 33,053 € 1,102
PANNELLO LUM. ZONA 1 > 1 MQ 41,316 € 1,377

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE GIORNALIERE
Descrizione Tariffa Coefficiente

MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 =< 1 MQ 0,076 € 0,379

MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 >1 MQ E=< 5,5 MQ 0,095 € 0,473
MEZZO PUBBL OPACO ZONA 1 >5,5 MQ E =< 8,5 MQ 0,142 € 0,710
MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 > 8,5 MQ 0,189€ 0,947
MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 =< 1 MQ 0,151 € 0,757
MEZZO PUBBL7LOM7ZONA T > 1 MQ E =< 5,5 MQ 0,189€ 0,94T
MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 > 5,5 MQ E =< 8,5 MQ 0,237 € 1,184
MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 > 8,5 MQ 0,284 € 1,420
DISTRIBUZIONE VOLANTINI ZONA 1 2,065 € 10,327
STRISCIONI ZONA 1 0,947 € 4,735
PANNELLO LUM. ZONA 1 =< 1 MQ 0,220 € 1,102
PANNELLO LUM. ZONA 1 > 1 MO 0,330 € 1,653

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE PUBBLICHE AFFISSIONI
Descrizione Tariffa Coefficiente

AFFISSIONI ZONA 1 MANIF. 70X100 0,103€ 0,172
MAGGIORAZIONE PER URGENZE 30,000 €

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
e
r
g
a
n
t
i
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
0
1
3
8
 
d
e
l
 
0
8
-
0
1
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
4
 
C
l
.
 
1
4



TARIFFE OCCUPAZIONI CANONE UNICO

OCCUPAZIONI ANNUALI

Descrizione Tariffa
Coefficiente

Applicato
ZONA/CATEGORIA 1 17,550 € 0,585
ZONA/CATEGORIA 2 13.170 € 0.439
ZONA/CATEGORIA 3 8.790 € 0.293
ZONA/CATEGORIA 4 €

OCCUPAZIONI GIORNALIERE

Descrizione Tariffa
Coefficiente

Applicato
ZONA/CATEGORIA 1 1,024 € 1,707
ZONA/CATEGORIA 2 0,775 € 1,291
ZONA/CATEGORIA 3 0,517 € 0,861
ZONA/CATEGORIA 4 €

OCCUPAZIONI ANNUALI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITÀ'

Descrizione Tariffa
Coefficiente

Applicato
SERVIZI PUBBLICA UTILITÀ' 1,500 € 1,000
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TARIFFE OCCUPAZIONI CANONE UNICO

TARIFFE CU MERCATO

Descrizione
Tariffa

Mercato
Fisso

Tariffa Mercato
Spuntisti

Coefficiente
Alimentare
Mercato
Fisso

Coefficiente
Non Alimentare
Mercato Fisso

Coefficiente
mercato

precario

CATEGORIÀ1 ^,333€ 0.600 € 0.257 0.195 0,053

TAF) FFE CU

Descrizione Tariffa
Tariffa Mercato

Spuntisti

Coefficiente
Alimentare
Mercato
Fisso

Coefficiente
Non Alimentare
Mercato Fisso

Coefficiente
mercato

precario
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